
2024 年 10 月 31 日 

関係各位 

医療法人舟山病院 

院長 舟山哲 

 

 

電話交換機入れ替えのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素より、当院の診療ならびに運営にご協力いただき感謝申し上げます。 

この度、下記の要領で当院の電話交換機の入れ替え工事をすることとなりました。 

時間帯により電話が繋がりにくくなる場合があります。 

皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

 

工事内容 

 

電話交換機入れ替え工事 

 

日程 11 月 30 日（土）～12 月 1 日（日） 

 

工事時間 16：00～翌日深夜 2：00（予定） 

 

※なお、20：30～22：00 の間は電話交換機本体の取り付け及び取り外

しの時間帯になる為、電話回線が 1 回線のみとなります。電話が混み合

う場合があります。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


